
PROFESOR HORARIO TUTORÍAS LOCALIZACIÓN E-MAIL
1º cuatrimestre: martes de 15:00 a 18:00, jueves 11:00 a 14:00

Arjona Antolín, Ricardo lunes de 08:00 a 10:00 Despacho 09 rarjona@us.es
1º cuatrimestre: Lunes y miércoles de 10:30 a 13:30
2º cuatrimestre: Lunes y miércoles de 10:30 a 13:30
(Consultar posibles actualizaciones en SEVIUS)

Arroyo Torralvo, Fátima martes de 9:30 a 12:30 y viernes de 9:30 a 12:30 Despacho 2 fatimarroyo@us.es
Baena Moreno Fco. Manuel lunes de 12:30 a 14:30, miércoles de 12:30 a 14:30, miércoles de 17:00 a 19:00. Despacho 03 fbaena2@us.es
Campoy Naranjo, Manuel miércoles y miércoles de 11:00 a 14:00 Despacho 23 mcampoy@us.es
Cañadas Serrano, Luis miércoles y jueves de 12:00 a 14:00 Despacho 12 lcanadas@us.es
Fernández Baco, Custodia lunes de 10:00 a  14:00, jueves de 10:30 a 12:30 Despacho B custodia@us.es
Fernández Pereira, Constantino Martes y jueves de 9:30 a 12:30 Despacho 07 pereira@us.es
Fuentes Cano, Diego J. miércoles y jueves de 11:00 a 14:00 Despacho 4 dfuentes1@us.es

1º Cuatrimestre: lunes 17:00h a 18:30h; martes 17:00h a 18:30h; miércoles 9:30-12:30h
2º Cuatrimestre: martes 10:30-13:30h; jueves 10:30-13:30h
1º cuatrimestre: lunes y martes de 15:00 a 18:00
2º cuatrimestre miércoles de 15:30 a 18:30 y jueves de 9:30 a 12:30
1º cuatrimestre: miércoles y jueves de 10:00 a 13:00 h
2º cuatrimestre: lunes y martes de 10:00 a 13:00 h

Leiva Fernández, Carlos lunes de 11:15 a 13:15. miércoles de 11:15 a 13:15. viernes de 12:00 a 14:00. Despacho 06 cleiva@us.es
López Ortega, Jessenia Estefanía Jueves y viernes de 16:00 a 17:00 Sala de Becaría ojesseniaestefania@us.es

1º cuatrimestre: lunes, martes y jueves de 10:30 a 12:30.
2º cuatrimestre: lunes y martes de 10:30 a 12:30 y jueves de 12:00 a 14:00.
1º cuatrimestre: martes de 10:00 a 12:30 y miércoles de 10:30 a 14:00
2º cuatrimestre: martes de 12:30 a 14:00, miércoles de 9:00 a 13:30

Navarrete Rubia, Benito miércoles de 11:30 a 14:30, jueves de 17:30 a 20:30 Despacho 15 bnavarrete@us.es
Nilsson, Susanna Louise 1º cuatrimestre: lunes 9:00-11:00, miércoles 12:00-14:00, jueves 12:00-14:00 Despacho 8 snilsson@us.es

1º Cuatrimestre: Martes de 12:30 a 13:30, miércoles de 10:00 a 15:00
2º Custrimestre: Jueves de 9:30 a 14:00, viernes de 9:10 a 10:40
1º Cuatrimestre: miércoles y jueves de 15:00 a 18:00 Despacho 17
2º cuatrimestre: lunes y miércoles de 16:00 a 19:00 F. Farmacia - Sala profesorado
1º Cuatrimestre: lunes de 12: a 14:00, martes de 10:30 a 12:30, miércoles de 10:30 a 12:30
2º Cuatrimestre: martes y miércoles de 11:00 a 14:00
1º Cuatrimestre: Miércoles de 12:00 a 13:00 y jueves de 11:00 a 12:00
2º Cuatrimestre: Miércoles de 12:00 a 13:00 y jueves de 11:00 a 12:00
1º Cuatrimestre: miércoles de 10:30 a 12:30h
2º Cuatrimestre: lunes de 12:20 a 14:20h
1º cuatrimestre: lunes de 10:00 a 14:00, miércoles y jueves 18:00 a 19:00
2º cuatrimestre: lunes 10:30 a 12:30, martes de 10:30 a 12:30 y de 14:30 a 16:30
1º Cuatrimestre: lunes y martes de 15:00 a 16:00
2º Cuatrimestre: lunes y martes de 19:00 a 20:00
 jueves y viernes de 8:00 a 9:00
 jueves 18:30 a 20:00 viernes de 15:30 a 17:30
1º cuatrimestre: lunes de 15:00 a 16:30, martes y miércoles de 10:30 a 12:00 jueves de 9:00 a 10:30
2º cuatrimestre: lunes de 15:00 a 16:30, miércoles de 9:00 a 12:00, jueves de 9:00 a 10:30
1º Cuatrimestre: martes de 09:00 a 11:00, jueves de 10:00 a 14:00
2º Cuatrimestre: lunes de 12:00 a 14:00, martes de 12:00 a 14:00, viernes de 08:40 a 10:40
1º cuatrimestre: lunes de 10:10 a 12:40, miércoles de 10:30 a 12:30. jueves de 9:00 a 10:30
 2º cuatrimestre: martes y miércoles de 09:30 a 12:30
1º Cuatrimestre: lunes y martes de 09:00 a 12:00
2º Cuatrimestre: martes y miércoles de 09:00 a 12:00

Vidal Barrero, J. Fernando Lunes de 8:30 a 12:30 y miércoles de 8:30 a 10:30 Despacho 22 fvb@us.es
1º cuatrimestre: lunes de 9:30 a 12:30; martes de 9:30 a 12:30 horas
2º Cuatrimestre: lunes de 9:20 a 10:50 y de 17:15 a 18:45; martes de 9:20 a 10:50 y de 17:15 a 8:45.
1º cuatrimestre: lunes y martes de 15:30 a 18:00
2º cuatrimestre: lunes y martes de 11:00 a 14:00
1º cuatrimestre: martes y jueves de 10:00 a 11:30 y miércoles 11:00 a 14:00
2º cuatrimestre: martes y miércoles de 11:00 a 14:00

Villanueva Perales, Ángel Luis

Arnaiz Franco, Carmen

Alonso Fariñas, Bernabé

Vilches Arenas, Luis F.

Vega Borrero, Fernando

Portillo Estévez, Esmeralda 

Morillo Aguado, José

Rodríguez Muñoz, Pedro

Gutiérrez Ortiz, Francisco Javier

Rodríguez Galán, Mónica

Pérez Mira, Ventura

Otal Salaverri, Emilia

Usero García, José

García Haro, Pedro

Luna Galiano, Yolanda

Puerto Moreno Silvia Mª

aronda@us.es

Rodríguez Barea, Francisco Despacho 15 frodriguez2@us.es

Despacho 28 prodriguez1@us.es

Despacho 09 eromero4@us.es

Despacho 03 mrgmonica@us.es

spuerto@us.esDespacho 28
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Gallego Fernández, Luz Marina

Romero González, Eladio M.

Despacho A pedrogh@us.es

Despacho 18 frajagutor@us.es

Despacho 10 bernabeaf@us.es

Despacho B lgallego1@us.es

Despacho 29 mcarnaiz@us.es

yluna@us.es

Villegas Sánchez, Rosario

Ronda Gálvez, Alicia

Despacho 05 rvillegas@us.es

Rosado Alcarria, Daniel Despacho 09 djrosado@us.es

Despacho 20 angelluisvp@us.es

Despacho 30 usero@us.es

Despacho 14 luisvilches@us.es

Despacho C fvega1@us.es

Despacho 19

Desapacho 1

Despacho 19

Despacho 27 jmorillo@us.es

vperez4@us.es

L5, 1ª. Despacho 10 eotal@us.es

eportillo@us.es




